
 

 

UCHWAŁA NR LXVII/483/2023 

RADY GMINY ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Zduńska Wola na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 pkt 9 lit. c i d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237 i art. 258 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku finansach publicznych (Dz. U. z 2022 roku poz. 1634, z późn.zm.) 

art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz.583 z późn. zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się w budżecie gminy na rok 2023 zmiany w dochodach zadań własnych. 

2. Zmiany, o których mowa w ustępie 1 szczegółowo określone zostały w załączniku Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

3. Wprowadza się w budżecie gminy na rok 2023 zmiany w wydatkach zadań własnych. 

4. Zmiany, o których mowa w ustępie 3 szczegółowo określone zostały w załączniku Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

5. Zmiany do załącznika nr 3 do uchwały Nr LIX/435/2022 Rady Gminy Zduńska Wola z dnia 20 grudnia 

2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Zduńska Wola na rok 2023 ilustruje załącznik nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

6. Wprowadza się zmiany do załącznika nr 4 do uchwały Nr LIX/435/2022 Rady Gminy Zduńska Wola z dnia 

20 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Zduńska Wola na rok 2023. 

7. Zmieniony załącznik, o którym mowa w ustępie 6 stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

8. Wprowadza się zmiany do załącznika nr 6 do uchwały Nr LIX/435/2022 Rady Gminy Zduńska Wola z dnia 

20 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Zduńska Wola na rok 2023. 

9. Zmieniony załącznik, o którym mowa w ustępie 8 stanowi załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W paragrafie 2 ust 2 uchwały Nr LIX/435/2022 Rady Gminy Zduńska Wola z dnia 20 grudnia 2022 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Zduńska Wola na rok 2023 kwotę: 33.853.785,21 zł zastępuje się kwotą: 

34.083.935,21 zł. 

§ 3. Paragraf 6 uchwały Nr LIX/435/2022 Rady Gminy Zduńska Wola z dnia 20 grudnia 2022 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Zduńska Wola na rok 2023 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Ustala się dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane  przez podmioty należące do sektora 

finansów publicznych na łączną kwotę: 2.582.266,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 kwietnia 2024 r.

Poz. 3399



§ 4. Sprawozdanie z wykonania uchwały Wójt Gminy złoży łącznie ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 

gminy za rok 2023. 

§ 5. Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Janusz Sakiewa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3399



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVII/483/2023 

Rady Gminy Zduńska Wola 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

 w złotych   

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)  

1 2 3 4 5 6 7 8  

bieżące  

bieżące razem: 38 000,00 0,00 0,00 38 000,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

Rodzaj zadania:  Własne   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)  

1 2 3 4 5 6 7 8  

bieżące  

758   Różne rozliczenia 19 030 042,00 0,00 35 400,00 19 065 442,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 299 148,00 0,00 35 400,00 334 548,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

  2990 
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie 

wygasają z upływem roku budżetowego 
0,00 0,00 35 400,00 35 400,00  

bieżące razem: 46 990 111,14 0,00 35 400,00 47 025 511,14  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
211 381,00 0,00 0,00 211 381,00  

majątkowe  

010   Rolnictwo i łowiectwo 12 615 999,00 -10 616 000,00 10 616 000,00 12 615 999,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 999 999,00 0,00 0,00 1 999 999,00  

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 11 362 573,00 -10 616 000,00 10 616 000,00 11 362 573,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
746 573,00 0,00 0,00 746 573,00  

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

10 616 000,00 -10 616 000,00 0,00 0,00  

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
0,00 0,00 10 616 000,00 10 616 000,00  

600   Transport i łączność 8 450 594,74 -5 100 000,00 5 515 180,00 8 865 774,74  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3399



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 5 100 000,00 -5 100 000,00 5 515 180,00 5 515 180,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

5 100 000,00 -5 100 000,00 0,00 0,00  

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

0,00 0,00 100 180,00 100 180,00  

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
0,00 0,00 5 415 000,00 5 415 000,00  

801   Oświata i wychowanie 2 100 200,00 -1 797 500,00 1 585 470,00 1 888 170,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

 80101  Szkoły podstawowe 2 100 200,00 -1 797 500,00 1 585 470,00 1 888 170,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

1 797 500,00 -1 797 500,00 0,00 0,00  

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
0,00 0,00 1 585 470,00 1 585 470,00  

majątkowe razem: 26 576 065,74 -17 513 500,00 17 716 650,00 26 779 215,74  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 909 271,00 0,00 0,00 4 909 271,00  

Rodzaj zadania:  Zlecone   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)  

1 2 3 4 5 6 7 8  

bieżące  

bieżące razem: 11 118 038,99 0,00 0,00 11 118 038,99  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

  

Ogółem: 84 722 215,87 -17 513 500,00 17 752 050,00 84 960 765,87  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
5 120 652,00 0,00 0,00 5 120 652,00  

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3399



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVII/483/2023 

Rady Gminy Zduńska Wola 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

921   

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 173 000,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 193 000,00 193 000,00 0,00 0,00 0,00 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 

przed zmianą 173 000,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 193 000,00 193 000,00 0,00 0,00 0,00 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 651 000,00 1 651 000,00 425 000,00 0,00 425 000,00 1 226 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 671 000,00 1 671 000,00 425 000,00 0,00 425 000,00 1 246 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3399



 
Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   
Rolnictwo i 
łowiectwo 

przed zmianą 18 629 000,00 183 000,00 176 000,00 0,00 176 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 446 000,00 18 446 000,00 6 225 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 450 000,00 -1 450 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 450 000,00 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 629 000,00 183 000,00 176 000,00 0,00 176 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 446 000,00 18 446 000,00 6 225 000,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 01044  
Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą 17 111 600,00 125 600,00 125 600,00 0,00 125 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 986 000,00 16 986 000,00 4 920 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 450 000,00 -1 450 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 450 000,00 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 111 600,00 125 600,00 125 600,00 0,00 125 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 986 000,00 16 986 000,00 4 920 000,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 12 173 830,07 1 198 963,07 798 963,07 0,00 798 963,07 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 974 867,00 10 974 867,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 435 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 435 000,00 -1 435 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 699 201,64 111 051,64 111 051,64 0,00 111 051,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 588 150,00 1 588 150,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 438 031,71 1 310 014,71 910 014,71 0,00 910 014,71 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 128 017,00 11 128 017,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 11 545 180,07 720 313,07 720 313,07 0,00 720 313,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 824 867,00 10 824 867,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 435 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 435 000,00 -1 435 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 699 201,64 111 051,64 111 051,64 0,00 111 051,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 588 150,00 1 588 150,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 809 381,71 831 364,71 831 364,71 0,00 831 364,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 978 017,00 10 978 017,00 0,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 832 573,00 192 450,00 192 450,00 0,00 192 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 640 123,00 640 123,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 165 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 997 573,00 292 450,00 292 450,00 0,00 292 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 705 123,00 705 123,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  

Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 650 123,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 535 123,00 535 123,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 165 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 815 123,00 215 000,00 215 000,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 123,00 600 123,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 29 465 843,09 26 994 843,09 24 802 956,09 19 627 311,29 5 175 644,80 1 033 000,00 844 425,00 314 462,00 0,00 0,00 2 471 000,00 2 471 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -514 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -514 530,00 -514 530,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 514 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 514 530,00 514 530,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 465 843,09 26 994 843,09 24 802 956,09 19 627 311,29 5 175 644,80 1 033 000,00 844 425,00 314 462,00 0,00 0,00 2 471 000,00 2 471 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 18 789 662,00 16 318 662,00 15 775 985,00 12 895 930,00 2 880 055,00 0,00 542 677,00 0,00 0,00 0,00 2 471 000,00 2 471 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -514 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -514 530,00 -514 530,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 514 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 514 530,00 514 530,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 789 662,00 16 318 662,00 15 775 985,00 12 895 930,00 2 880 055,00 0,00 542 677,00 0,00 0,00 0,00 2 471 000,00 2 471 000,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 379 380,67 182 149,07 69 233,07 0,00 69 233,07 11 000,00 101 916,00 0,00 0,00 0,00 197 231,60 197 231,60 120 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 409 380,67 212 149,07 99 233,07 0,00 99 233,07 11 000,00 101 916,00 0,00 0,00 0,00 197 231,60 197 231,60 120 000,00 0,00 0,00 

 85495  Pozostała działalność 

przed zmianą 276 464,67 79 233,07 68 233,07 0,00 68 233,07 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 231,60 197 231,60 120 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 306 464,67 109 233,07 98 233,07 0,00 98 233,07 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 231,60 197 231,60 120 000,00 0,00 0,00 

900   

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 9 362 100,48 8 326 381,95 8 326 381,95 80 300,00 8 246 081,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 035 718,53 1 035 718,53 756 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -535 000,00 -535 000,00 -535 000,00 0,00 -535 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 294 348,36 282 348,36 282 348,36 0,00 282 348,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 121 448,84 8 073 730,31 8 073 730,31 80 300,00 7 993 430,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 047 718,53 1 047 718,53 756 000,00 0,00 0,00 

 90013  
Schroniska dla 

zwierząt 

przed zmianą 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3399



 

 90015  
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 1 844 871,24 1 699 152,71 1 699 152,71 0,00 1 699 152,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 718,53 145 718,53 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -535 000,00 -535 000,00 -535 000,00 0,00 -535 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 148,36 19 148,36 19 148,36 0,00 19 148,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 329 019,60 1 183 301,07 1 183 301,07 0,00 1 183 301,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 718,53 145 718,53 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 664 629,24 664 629,24 664 629,24 5 900,00 658 729,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 165 200,00 153 200,00 153 200,00 0,00 153 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 829 829,24 817 829,24 817 829,24 5 900,00 811 929,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 377 472,00 377 472,00 188 472,00 81 440,00 107 032,00 144 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 377 472,00 377 472,00 188 472,00 81 440,00 107 032,00 144 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 

przed zmianą 147 972,00 147 972,00 146 972,00 72 600,00 74 372,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 147 972,00 147 972,00 146 972,00 72 600,00 74 372,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 83 283 523,75 49 429 738,54 44 753 492,90 26 764 852,89 17 988 640,01 1 717 266,00 2 073 117,71 515 861,93 0,00 370 000,00 33 853 785,21 33 853 785,21 7 118 400,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 935 530,00 -536 000,00 -536 000,00 0,00 -536 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 399 530,00 -3 399 530,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 154 080,00 524 400,00 524 400,00 0,00 524 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 629 680,00 3 629 680,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 83 502 073,75 49 418 138,54 44 741 892,90 26 764 852,89 17 977 040,01 1 717 266,00 2 073 117,71 515 861,93 0,00 370 000,00 34 083 935,21 34 083 935,21 7 118 400,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 11 118 038,99 11 118 038,99 4 921 203,99 617 219,65 4 303 984,34 0,00 6 196 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 118 038,99 11 118 038,99 4 921 203,99 617 219,65 4 303 984,34 0,00 6 196 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3399



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVII/483/2023 

Rady Gminy Zduńska Wola 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 18 446 000,00 0,00 18 446 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 16 986 000,00 0,00 16 986 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 450 000,00 1 450 000,00 

   
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami do posesji w miejscowości Wojsławice i Korczew 

gmina Zduńska Wola 
0,00 1 450 000,00 1 450 000,00 

    0,00 1 450 000,00 1 450 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 
12 066 000,00 - 1 450 000,00 10 616 000,00 

   
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami do posesji w miejscowości Wojsławice i Korczew 

gmina Zduńska Wola 
12 066 000,00 - 1 450 000,00 10 616 000,00 

    12 066 000,00 - 1 450 000,00 10 616 000,00 

600   Transport i łączność 10 974 867,00 153 150,00 11 128 017,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 10 824 867,00 153 150,00 10 978 017,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 024 867,00 1 538 150,00 5 563 017,00 

   
Przebudowa drogi gminnej Ochraniew - Henryków-Biały Ług - etap III - poprawa bezpieczeństwa w 

ruchu kołowym na terenie sołectwa 
14 867,00 203 150,00 218 017,00 

    14 867,00 203 150,00 218 017,00 

   
Przebudowa dróg gminnych nr 119060E oraz 119095E w miejscowościach Kłady, Dionizów i 

Gajewniki 
80 000,00 - 50 000,00 30 000,00 

    80 000,00 - 50 000,00 30 000,00 

   Rozbudowa drogi gminnej nr 114260E w miejscowości Polków na terenie gminy Zduńska Wola 0,00 1 385 000,00 1 385 000,00 

    0,00 1 385 000,00 1 385 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 
6 800 000,00 - 1 385 000,00 5 415 000,00 

   Rozbudowa drogi gminnej nr 114260E w miejscowości Polków na terenie gminy Zduńska Wola 6 800 000,00 - 1 385 000,00 5 415 000,00 

    6 800 000,00 - 1 385 000,00 5 415 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 640 123,00 65 000,00 705 123,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 535 123,00 65 000,00 600 123,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 535 123,00 65 000,00 600 123,00 

   70005- Wykup gruntów  535 123,00 65 000,00 600 123,00 

    535 123,00 65 000,00 600 123,00 

801   Oświata i wychowanie 2 471 000,00 0,00 2 471 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 2 471 000,00 0,00 2 471 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 514 530,00 864 530,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3399



   Poprawa efektywności energetycznej budynków oświatowych na terenie Gminy Zduńska Wola 0,00 514 530,00 514 530,00 

    0,00 514 530,00 514 530,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 
2 100 000,00 - 514 530,00 1 585 470,00 

   Poprawa efektywności energetycznej budynków oświatowych na terenie Gminy Zduńska Wola 2 100 000,00 - 514 530,00 1 585 470,00 

    2 100 000,00 - 514 530,00 1 585 470,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 035 718,53 12 000,00 1 047 718,53 

 90095  Pozostała działalność 0,00 12 000,00 12 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 000,00 12 000,00 

   Zakup ciągnika - kosiarki - sołectwo Opiesin 0,00 12 000,00 12 000,00 

    0,00 12 000,00 12 000,00 

Razem 33 853 785,21 230 150,00 34 083 935,21 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3399



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXVII/483/2023 

Rady Gminy Zduńska Wola 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

           

 

Dotacja dla jednostek  sektora 

finansów publicznych                                              

Cel Kwota Zmiana 

Kwota po 

zmianach Dotacja dla jst Kwota Zmiana 

Kwota po 

zmianach 

Dotacja dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych                                          

Cel 

Przedmiotowe          

Podmiotowe       1 033 000,00  1 033 000,00 

Dotacja podmiotowa dla publicznej 

jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorzadu terytorialnego lub osobę 

fizyczną 801, 80104 (zadania bieżące (§ 7 
uchwały) 

       72 000,00  72 000,00 

Dotacja podmiotowa dla publicznej 

jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorzadu terytorialnego lub osobę 

fizyczną 855, 85516 (zadania bieżące (§ 7 

uchwały) 

     Razem: 1 105 000,00  1 105 000,00  

celowe 

Finansowanie kosztów prowadzenia 

punktu zbiorczego zwłok zwierzęcych 

(porozumienie między jst)  (§ 6 uchwały) 25 000,00  25 000,00 Gmina Zadzim     

 

Dotacja na realizację transportu 
zbiorowego (porozumienie między jst) (§ 

6 uchwały) 900 000,00  900 000,00 

Miasto Zduńska 
Wola, Miasto i 

Gmina Łask     

 

Dotacja dla biblioteki pełniącej zadania 
biblioteki gminnej (porozumienie między 

jst) (§ 6 uchwały) 173 000,00 20 000,00 193 000,00 

Miasto Zduńska 

Wola      

 
Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 
(porozumienie między jst) (§ 6 uchwały) 95 000,00  95 000,00 

Miasto Zduńska 
Wola     

 

Dotacja na realizację dowozu dzieci do 

szkół (porozumienie między jst) (§ 6 
uchwały) 33 000,00  33 000,00 

Miasto Zduńska 
Wola     

 

Dotacja na realizację: Przebudowa drogi 

powiatowej nr 4901E Annopole Stare - 
Zborowskie na odcinku od skrzyżowania 

z drogą powiatową nr 4914E do granic 

powiatu (porozumienie między jst) (§ 6 
uchwały) 150 000,00  150 000,00 

Powiat 
Zduńskowolski     

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3399



 

Dotacja celowa z budżetu dla 

pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych (§ 6 
uchwały) 28 500,00  28 500,00  11 000,00  11 000,00 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

854,85495 (zadania bieżące ) (§ 7 
uchwały) 

 

Dotacja dla Miasta Sieradza na realizację 

Planu Działań Zintegrowanych 

Inwestycji Terytorialnych (porozumienie 

między jst) (§ 6 uchwały) 1 766,00  1 766,00 Miasto Sieradz 134 000,00 0,00 134 000,00 

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych - 

budowa przydomowych oczyszczalni 

ścieków 900, 90001 (wydatki 

inwestycyjne) (§ 7 uchwały) 

 

Dotacja dla Gminy Zapolice na 

realizację: Budowa odnawialnych źródeł 

energii na terenie Gminy Zdunska Wola i 
Gminy Zapolice 756 000,00  756 000,00 Gmina Zapolice 144 000,00  144 000,00 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

926,92605 (zadania bieżące w zakresie 
sportu) (§ 7 uchwały) 

 

Dotacja na realizację: Remont drogi 

powiatowej nr 4904E na odcinku od 
skrzyżowania Korczew -Wólka 

Wojsławska do skrzyżowania z drogą 

powiatową nr 4907E w miejscowości 
Suchoczasy(porozumienie między jst) (§ 

6 uchwały) 400 000,00 0,00 400 000,00 

Powiat 

Zduńskowolski 20 000,00 0,00 20 000,00 

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 921,92120) (§ 7 

uchwały) 

       7 000,00  7 000,00 
Dotacja spółka wodna 010, 01009 
(wydatki bieżące) (§ 7 uchwały) 

Razem 2 562 266,00 20 000,00 2 582 266,00   1 421 000,00 0,00 1 421 000,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3399



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXVII/483/2023 

Rady Gminy Zduńska Wola 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

Fundusz sołecki na 2023 rok 

Lp. Sołectwo  Propozycja wykorzystania środków  Wartość Zmiana Po zmianie Rozdział Paragraf 

1 Annopole Nowe  1.  Zakup garażu oraz doposażenie i utrzymanie świetlicy wiejskiej i terenu wokół. 

11 736,36  11 736,36 

90095 

4210 

10 000,00  10 000,00 4300 

2.  Organizacja festynu rodzinnego. 4 000,00  4 000,00 4300 

   25 736,36  25 736,36   

2 Annopole Stare 1. Modernizacja i wymiana zabawek na placu zabaw. 19 451,27  19 451,27 85495 4300 

   19 451,27  19 451,27   

3 Biały Ług 

1. Poprawa bezpieczeństwa w ruchu kołowym i pieszym na terenie sołectwa ze szczególnym przeznaczeniem na 

zadanie: - przebudowa drogi gminnej Ochraniew – Henryków-Biały Ług etap – III. 

14 867,00  

14 867,00 

60016 6050 

2. Organizacja wydarzeń integracyjnych mieszkańców sołectwa   4 200,17  4 200,17 

90095 

4300 

3. Zagospodarowanie i utrzymanie placu wiejskiego i świetlicy wiejskiej. 1 923,00  1 923,00 4210 

3. Zagospodarowanie i utrzymanie placu wiejskiego i świetlicy wiejskiej. 3 500,00  3 500,00 4300 

   24 490,17  24 490,17   

4 Czechy 

1. Wymiana wyposażenia wiejskiego placu zabaw. 53 181,80  53 181,80 85495 6050 

2. Zakup książek do biblioteki szkolnej działającej w Szkole Podstawowej w Czechach. 
1 000,00  

1 000,00 
80101 4210 

   54 181,80  54 181,80   

5 Gajewniki 

1. Dofinansować budowę drogi asfaltowej w kierunku Dionizowa. 10 000,36  10 000,36 60016 4300 

2. Organizacja festynu rodzinnego. 2 000,00  2 000,00 

92109 

4300 

3. Bieżące utrzymanie i wyposażenie świetlicy i terenu wokół niej. 

6 968,00  6 968,00 4210 

2 000,00  2 000,00 4300 

   20 968,36  20 968,36   

6 Gajewniki - Kolonia 

1. Zakup peletu do ogrzania świetlicy. 15 000,00  15 000,00 92109 4210 

2. Organizacja festynu rodzinnego.  2 500,00  2 500,00 

92109 

4170 

3. Zagospodarowanie, wyposażenie i bieżące utrzymanie świetlicy i terenu przy świetlicy wiejskiej. 
2 059,63  

2 059,63 
4210 

   19 559,63  19 559,63   

7 Henryków  

1. Zabawa integracyjna (Dzień Dziecka). 4 200,00  4 200,00 

92109 

4300 

2. Odświeżenie świetlicy wiejskiej w Henrykowie (malowanie). 1 500,00  1 500,00 4210 

3. Postawienie na placu zabaw zestawu sprawnościowego dla dzieci. 21 445,08  21 445,08 6050 

   27 145,08  27 145,08   

8 Izabelów 

1. Zorganizowanie festynu dla mieszkańców sołectwa Izabelów. 5 000,00 -800,00 4 200,00 

90095 

4300 

2. Remont dachu i podestu świetlicy. 30 000,00  30 000,00 4270 

3. Czyszczenie rowów melioracyjnych które dotychczas nie były czyszczone. 
19 181,80  

19 181,80 
4300 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 3399



4. Zakup zestawu nagłaśniajacego  800,00 800,00 4210 

   54 181,80  54 181,80   

9 Janiszewice 

1. Zagospodarowanie terenu na boisku przy SP w Janiszewicach. 3 000,00  3 000,00 92601 4300 

2. Zagospodarowanie i bieżące utrzymanie świetlicy OSP Janiszewice i terenu wokół niej.  
2 000,00  

2 000,00 
90095 4210 

3. Zamontowanie progu zwalniającego przy przejściu dla pieszych znajdującego się przy posesji Beniaminów 11. 
15 000,00  

15 000,00 
60016 4300 

3. Zagospodarowanie terenu na placu zabaw przy SP w Janiszewicach. 24 049,80  24 049,80 85495 6050 

   44 049,80  44 049,80   

10 Karsznice  1. Zakończenie budowy oświetlenia na ulicy Parkowej we wsi Karsznice. 
20 000,00  

20 000,00 
90015 6050 

2. Konserwacja altanki na placu zabaw. 7 415,99  7 415,99 85495 4300 

   27 415,99  27 415,99   

11 Kłady  

1. Na projekt drogi Dionizów – Gajewniki. 10 000,00  10 000,00 60016 4300 

2. Zakup materiałów na zadaszenie kontenerów. 8 000,00  8 000,00 

92109 

4210 

3. Zorganizowanie pikniku rodzinno - integracyjnego 2 000,00  2 000,00 4300 

4. Zakup paliwa itp. 534,90  534,90 4210 

   20 534,90  20 534,90   

12 Korczew 

1. Zakupienie materiałów i narzędzi niezbędnych do wieńca dożynkowego. 
300,00  

300,00 

90095 

4210 

2. Zakupienie roślin, środków do pielęgnacji i ochrony, ziemi itp. oraz paliwa i innych rzeczy potrzebnych do 

zagospodarowania i zachowania porządku na terenie placu sołeckiego oraz świetlicy oraz zorganizowanie imprezy 

integracyjnej. 

9 000,00  9 000,00 4210 

5 000,00  

5 000,00 

4300 

3. Zakupienie oleju opałowego do świetlicy. 4 000,00  4 000,00 4210 

4. Zakupienie wyposażenia do świetlicy wiejskiej przy OSP (lodówka, termosy, bemary itp.) 
17 459,99 

 17 459,99 
4210 

 0,00 

   35 759,99  35 759,99   

13 Krobanów 

1. Dokumentacja/projekt przebudowy drogi – Krobanów Kolonia. 15 000,00  15 000,00 60016 4300 

2. Remont placu zabaw, w miarę możliwości wzbogacenie go o nowe elementy. 
6 000,00  

6 000,00 
85495 4300 

3. Remont wiat przystankowych. 3 000,00  3 000,00 60020 4270 

4. Organizacja imprezy dla mieszkańców. 1 086,17  1 086,17 90095 4300 

   25 086,17  25 086,17   

14 Michałów 

1. Projekt budowy drogi. 20 000,00  20 000,00 60016 4300 

2. Organizacja spotkań integracyjnych oraz doposażenie świetlicy wiejskiej i jej otoczenia. 

5 000,00  5 000,00 
90095 

4210 

4 041,44  4 041,44 4300 

   29 041,44  29 041,44   

15 Mostki 

1. Impreza integracyjna 3 000,00  3 000,00 92109 4300 

2. Zagospodarowanie, wyposażenie, bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej oraz terenu wokół. 
3 687,99  3 687,99 

92109 
4210 

10 000,00  10 000,00 4300 

   16 687,99  16 687,99   

16 Ochraniew 

1. Odwodnienie i modernizacja drogi gminnej od posesji Ochraniew 13. 33 464,35  33 464,35 60016 4300 

2. Zakup wyposażenia do świetlicy w Janiszewicach. 2 000,00  2 000,00 
90095 

4210 

3. Zakup wyposażenia dla przedszkola w Ochraniewie. 1 000,00  1 000,00 4210 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 3399



   36 464,35  36 464,35   

17 Ogrodzisko 

1. Remont i zagospodarowanie pomieszczeń. 23 366,54  23 366,54 

92109 

4270 

2. Impreza cykliczna. 5 000,00  5 000,00 4300 

3. Bieżące utrzymanie świetlicy. 1 000,00  1 000,00 4210 

   29 366,54  29 366,54   

18 Opiesin 

1. Krzewienie kultury sportowej. 3 000,00 -1 000,00 2 000,00 92601 4210 

1. Krzewienie kultury sportowej.  1 000,00 1 000,00 92601 4300 

2. Wieniec dożynkowy. 400,00  400,00 

90095 

4210 

3. Zakup grilla gazowego + butla gazowa. 2 500,00  2 500,00 4210 

4. Zakup paliwa do kosiarek. 500,00  500,00 4210 

5. Utrzymanie świetlicy OSP w Janiszewicach oraz terenu przyległego do OSP. 
0,00  

0,00 
4300 

5. Zakup wyposażania  do świetlicy w OSP w Janiszewicach  3 000,00  3 000,00 4210 

6. Festyn rodzinny mieszkańców Opiesina. 5 000,00  5 000,00 4300 

7. Zagospodarowanie i bieżące utrzymanie działki sołeckiej, zakup 2 lamp ledowych. 
1 000,00 3 000,00 

4 000,00 
4210 

8. Na wykonanie projektu założenia asfaltu na odcinku – Opiesin (Gabla) w kierunku Korczewa. 
15 000,00 -15 000,00 

0,00 
60016 4300 

9. Na projekt oświetlenia od ulicy Torfowej do nr 82. 0,00  0,00 90015 4300 

  9. Na projekt oświetlenia od ulicy Torowej do nr 82. 9 152,71  9 152,71 90015 4300 

  10. Zakup ciągnika - kosiarki  12 000,00 12 000,00 90095 6060 

   39 552,71  39 552,71   

19 Ostrówek 

1. Spowalniacz na ulicy Kościuszki. 13 948,36 -13 948,36 0,00 60016 4300 

2. Integracja mieszkańców wsi. 6 000,00  6 000,00 90095 4300 

3. Tablice informacyjne. 4 000,00  4 000,00 90095 4300 

4. Wykonanie dokumentacji technicznej budowy oświetlenia  13 948,36 13 948,36 90015 4300 

   23 948,36  23 948,36   

20 Piaski 

1. Bieżące utrzymanie świetlicy. 6 572,72 

 6 572,72 

90095 

4210  0,00 

2. Zakup namiotów 6 500,00  6 500,00 4210 

3. Spotkania integracyjne 8 000,00  8 000,00 4300 

4. Zakup zestawów ogrodowych 7 000,00  7 000,00 4210 

5. Zakup wyposażenia do świetlicy 7 000,00  7 000,00 4210 

6. Zagospodarowanie terenu na placu wiejskim 1 500,00  1 500,00 4300 

   36 572,72  36 572,72   

21 Polków 1. Wyposażenie, zagospodarowanie oraz bieżące utrzymanie świetlicy oraz terenu wokół OSP. 
20 000,00  

20 000,00 90095 
4210 

2. Impreza integracyjna mieszkańców. 3 514,90  3 514,90 4300 

   23 514,90  23 514,90   

22 Poręby 

1. Zakup traktorka ogrodowego do koszenia trawy. 12 000,00  12 000,00 92109 6060 

2. Aktualizacja dokumentacji na budowę chodnika. 4 000,00  4 000,00 60016 4300 

3. Zakup wyposażenia i bieżące utrzymanie świetlicy i terenów wokół. 
5 362,98  5 362,98 

92109 
4210 

93,01  93,01 4300 

   21 455,99  21 455,99   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 3399



 

23 Pratków 

1. Zakup paliwa oraz oleju do kosiarek. 500,00  500,00 
90095 

4210 

2. Zakup materiałów do wykonania skrzyni na namioty. 2 000,00  2 000,00 4210 

3. Dofinansowanie do zakupu samochodu strażackiego. 25 000,00  25 000,00 75412 6060 

4. Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej. 1 324,72  1 324,72 90095 4210 

   28 824,72  28 824,72   

24 Rębieskie 

1. Zakupienie narzędzi i materiałów potrzebnych do wieńca dożynkowego. 
500,00  

500,00 

90095 

4210 

2. Remont, zagospodarowanie i bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej. 20 000,00  20 000,00 4270 

3. Impreza integracyjna. 6 090,90  6 090,90 4300 

4. Utrzymanie placu zabaw i terenu przy OSP. 500,00  500,00 4210 

   27 090,90  27 090,90   

25 Suchoczasy 

1. Wykonanie podłogi w sali świetlicy. 0,00  0,00 

92109 

4300 

2. Zakup farby na malowanie świetlicy – sufity i ściany oraz malowanie kominka i placu zabaw. 
0,00  

0,00 
4210 

3. Zakup 2 razy bocianie gniazdo + stelaże na plac zabaw. 0,00  0,00 4300 

4. Organizacja Dożynek Sołeckich w Suchoczasach. 0,00  0,00 4300 

5. Zagospodarowanie i utrzymanie porzadku na terenie świetlicy i placu przy świetlicy 13 000,00  13 000,00 4210 

5. Zagospodarowanie i utrzymanie porzadku na terenie świetlicy i placu przy świetlicy 13 262,90  13 262,90 4300 

6. Organizacja spotkań integracyjnych mieszkańców 5 000,00  5 000,00 4300 

   31 262,90 0,00 31 262,90   

26 Tymienice  

1. Zabawa sołecka. 

  0,00 90095  

7 000,00  7 000,00 

90095 

4300 

2. Komplety ogrodowe (20 szt.). 14 000,00  14 000,00 4210 

3. Garaż blaszany. 3 500,00  3 500,00 4210 

4. Kostka brukowa pod garaż. 1 000,00 -1 000,00 0,00 4300 

4. Kostka brukowa pod garaż.  1 000,00 1 000,00 4210 

5. Paliwo do kosiarki. 200,00  200,00 4210 

6. Lampy uliczne od firmy Fortuna do oczyszczalni. 25 718,53  25 718,53 90015 6050 

   51 418,53  51 418,53   

27 Wojsławice 

1. Bieżące utrzymanie świetlicy oraz terenu wokół strażnicy. 3 000,00  3 000,00 

90095 

4210 

2. Spotkania integracyjne mieszkańców wsi (Dzień Kobiet, festyn). 10 000,00  10 000,00 4300 

3. Remont świetlicy i sceny znajdującej się w strażnicy. 33 813,08  33 813,08 4270 

   46 813,08  46 813,08   

28 Wólka Wojsławska 

1. Piknik rodzinny. 5 000,00  5 000,00 

90095 

4300 

2. Zakup garażu i utwardzenie terenu pod garaż. 
4 000,00  4 000,00 4210 

11 400,00  11 400,00 4300 

3. Paliwo 297,45  297,45 4210 

   20 697,45  20 697,45   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 3399



 

29 Wymysłów 

1. Dofinansowanie do wykonania projektu drogi pomiędzy wsiami Dionizów – Wymysłów. 
10 000,00  

10 000,00 
60016 4300 

2. Organizacja corocznej imprezy integracyjnej dla mieszkańców „Dzień Sąsiada”. 
900,00  

900,00 

90095 

4300 

2. Organizacja corocznej imprezy integracyjnej dla mieszkańców „Dzień Sąsiada”. 
 220,00 

220,00 
4110 

2. Organizacja corocznej imprezy integracyjnej dla mieszkańców „Dzień Sąsiada”. 
2 300,00 -220,00 

2 080,00 
4170 

3. Zakup paliwa do kosy. 200,00  200,00 4210 

4. Modernizacja placu zabaw – wymiana urządzeń zabawowych. 13 365,81  13 365,81 85495 4300 

   26 765,81  26 765,81   

30 Zamłynie  

1. Konserwacja boiska wiejskiego. 500,00  500,00 
90095 

4210 

2. Dokończenie siłowni zewnętrznej. 12 027,27  12 027,27 4300 

3. Projekt oświetlenia ulicznego od nr 59 do nr 60. 10 000,00  10 000,00 90015 4300 

   22 527,27  22 527,27   

31 Zborowskie 

1. Organizacja festynu rodzinnego. 6 000,00  6 000,00 

90095 

4300 

2. Zakup materiałów do remontu świetlicy wiejskiej. 3 000,00  3 000,00 4210 

3. Zagospodarowanie, wyposażenie i bieżące utrzymanie świetlicy i terenu wokół. 
9 259,27 -1 825,00 

7 434,27 
4210 

  3. Zagospodarowanie, wyposażenie i bieżące utrzymanie świetlicy i terenu wokół. 
 1 825,00 

1 825,00 
4300 

   18 259,27  18 259,27   

   928 826,25  928 826,25   

        

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 3399


		2024-04-22T13:31:10+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




